
P
R

O
G

R
A

M
M

E
Severočeská vědecká knihovna

Oddělení anglické literatury

W. Churchilla 3
401 34 Ústí nad Labem
Tel:  475 209 126 – 125

Fax: 475 200 045
oal@svkul.cz

http://oal.svkul.cz/ 

ŘÍJEN
 15. září 2008 – 3. října 2008 
Cambridge Exams: Registrations

Registrační období pro zimní termín cambridgeských zkoušek.

 Čtvrtek 2. října 2008 16,00 hodin
Reading Group: A Short History of Tractors in Ukrainian

Pravidelná schůzka čtenářské skupiny.  Humoristický román Mariny Lewické je plný 
absurdních situací, jež vyvolávyjí výbuch smíchu, ale take inspirují k zamyšlení nad 
vlastním životem. Dílo bylo zařazeno do širší nominace na Bookerovu cenu 2005.

 Středa 15. října 2008 
Pre-Testing Day

8,30 hodin FCE Pre-test & 14,00 hodin PET Pre-test
Vzhledem k omezenému počtu mist, doporučujeme včasnou registraci. Při větším počtu 

uchazečů budou preferováni registrovaní uživatelé OAL SVKUL.
Další informace a registrační formulář najdete od 20-09-08 

na http://oal.svkul.cz/

 Čtvrtek 16. října 2008
     Open House

Všichni návštěvníci budou provedeni po oddělení, poradenství v oblasti studia angličtiny  a 
mnoho dalšího. Školy a větší skupiny žádáme o registraci alespoň 5 dní předem.

Programme of the day:
• 8,00 – 14,00 hod. Prezentace pro školy a registrované skupiny

• 16,00 metodický seminář Oxford University Press 

 Čtvrtek 30. října 2008, 16,00 hodin
Reading Group: Enduring Love

Pravidelná schůzka čtenářské skupiny. Ian McEwan, známý autor ověnčený literárními 
cenami v roce 1997 napsal tento fascinující román, který se nám dostává do rukou.

oal.svkul.cz

http://oal.svkul.cz/
mailto:bc@svkul.cz

	oal.svkul.cz
	Severočeská vědecká knihovna
	Oddělení anglické literatury


